ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA

GABINETE DO DEPUTADO CLAUDIO CIRURGIÃO

Palácio Antônio Martins, Praça do Centro Cívico, 202, Gabinete 304

Centro – CEP 69.301-380 Boa Vista – Roraima – Brasil

Site: www.drclaudiocirurgiao.com.br

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

VOTO

Este parlamentar vota FAVORÁVEL ao parecer, emitido pelo(a) Senhor(a)

Relator(a), referente ao Projeto de Decreto Legislativo nº 58/2025, de autoria do

Deputado Armando Neto.

Sala das Sessões, 29 de agosto de 2025.

Dr. Claudio Cirurgião

Deputado Estadual

http://www.drclaudiocirurgiao.com.br/

		2025-08-29T09:34:26-0400
	FRANCISCO CLAUDIO LINHARES DE SA FILHO:01191750531